rätt till inlösenaktier är den
9 maj 2018.

AVSTÄMNINGSDAG

Sista dag för handel med
NetEnts aktie inklusive rätt
till inlösenaktier är den 7 maj
2018.

SISTA DAG FÖR HANDEL

NetEnt
Aktieinlösen 20184

NetEnt
Aktieinlösen 2018 5

FINANSIELLA EFFEKTER AV INLÖSEN FÖR KONCERNEN, PROFORMA

Nyckeltal per den 31 december 2017 Före inlösen
Justering

för inlösen
Proforma

efter inlösen
Eget kapital inklusive minoritetsintressen, MSEK 956,5 540,3 416,2

Soliditet1 73,8% -18,7% 55,1%

Räntabilitet på totalt kapital2 46,4% 12,1% 58,4%

Räntabilitet på eget kapital3 58,8% 23,7% 82,5%
1 Eget kapital vid periodens slut i procent av balansomslutningen vid periodens slut.
2 Resultat efter finansiella poster med tillägg för finansiella kostnader i förhållande till genomsnittligt totalt kapital.
3 Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I KONCERNEN, PROFORMA (BELOPP I MSEK)

Eget kapital per den
31 december 2017

Före
inlösen Split 2:1

Inlösen
av aktier

Fond-
emission

Proforma
efter inlösen

Aktiekapital 1,2 - -0,6 0,6 1,2

Övrigt tillskjutet kapital 93,8 - - - 93,8

Reserver 24,6 - - - 24,6

Balanserade vinstmedel
inklusive periodens resultat

836,9 - -539,7 -0,6 296,6

Summa eget kapital 956,5 - -540,3 - 416,2

Kvotvärde, SEK 0,005 0,003 0,005 0,005 0,005

Antal aktier, miljoner 240,1 480,3 240,1 240,1 240,1

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I MODERBOLAGET, PROFORMA (BELOPP I MSEK)

Eget kapital per den
31 december 2017

Före
inlösen Split 2:1

Inlösen
av aktier

Fond-
emission

Proforma
efter inlösen

Aktiekapital 1,2 - -0,6 0,6 1,2

Reservfond - - - - -

Summa bundet eget kapital 1,2 - -0,6 0,6 1,2

Överkursfond 58,9 - - - -
Balanserade vinstmedel
inklusive periodens resultat

560,9 - -539,7 -0,6 20,6

Summa fritt eget kapital 619,8 - -539,7 -0,6 79,5

Summa eget kapital 621,0 - -540,3 - 80,7

Kvotvärde, SEK 0,005 0,003 0,005 0,005 0,005

Antal aktier, miljoner 240,1 480,3 240,1 240,1 240,1

Finansiella effekter av inlösenförfarandet för NetEnt
För att åskådliggöra hur inlösenförfarandet skulle påverka såväl Koncernens
som moderbolagets räkenskaper per den 31 december 2017, redovisas
nedan vissa balansräkningsposter och nyckeltal proforma.

FINANSIELLA EFFEKTER

Redovisningen är upprättad
som om inlösen hade
genomförts per den 31
december 2017 genom att
inlösenlikviden i sin helhet
finansierats genom en
minskning av Bolagets likvida
medel.

Utskiftningen av kapital
från NetEnt genom
inlösenförfarandet kommer
att ha marginell effekt på
Koncernens finansnetto och
på periodens resultat, varför